
FINALE A

1 COL LES ALLOBROGES /LA ROCHE SUR FORON Grenoble

2 COL LE ROCHAT /LES ROUSSES Besançon

3 COL LES BARATTES /ANNECY LE VIEUX Grenoble

4 COL LES LOUATAUX /CHAMPAGNOLE Besançon

5 COL JEAN CLAUDE BOUQUET /MORTEAU Besançon

6 COL LES BAUGES /LE CHATELARD Grenoble

7 COL LOUIS BOUVIER /ST LAURENT EN GDVX Besançon

8 COL EMILE LAROUE /FRASNE Besançon

9 COL PIERRE HYACINTHE CAZEAUX /MOREZ Besançon

10 COL AIME CESAIRE /GRENOBLE Grenoble

11 COL LES GIRAUDES /L'ARGENTIERE BESSEE Aix-Marseille

DSQ COL SAINT JOSEPH ST JULIEN /ST JULIEN CHAPTEUIL Clermont-Ferrand

FINALE B

13 COL DE LA VESUBIE /ROQUEBILLIERE Nice

14 COL ANDRE MALRAUX /PONTARLIER Besançon

15 COL SAINT EXUPERY /BELLEGARDE Lyon

16 COL VAUBAN /BRIANCON Aix-Marseille

17 COL GILBERT COUSIN /NOZEROY Besançon

18 COL LOUIS LUMIERE /OYONNAX Lyon

19 COL LA MONTAGNE ARDECHOISE /ST CIRGUES EN MONTAGrenoble

20 COL LES GARCINS /BRIANCON Aix-Marseille

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS ETABLISSEMENT

COLLEGE

Clt Etablissement Académie
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1 LPO ANDRE ARGOUGES /GRENOBLE Grenoble

2 LPO FRISON ROCHE /CHAMONIX MONT BLANC Grenoble

3 LPO XAVIER MARMIER /PONTARLIER Besançon

4 LYC JEAN PREVOST /VILLARD DE LANS Grenoble

5 LPO VICTOR BERARD /MOREZ Besançon

6 LYC CLIMATIQUE ALTITUDE /BRIANCON Aix-Marseille

7 LYC ARBEZ CARME  /BELLIGNAT Lyon

8 LYC LES AUGUSTINS /PONTARLIER Besançon

9 LPO LA CHARTREUSE /BRIVES CHARENSAC Clermont-Ferrand

10 LYC SIMONE WEIL /LE PUY Clermont-Ferrand

11 LYC LA HAIE GRISELLE /GERARDMER Nancy-Metz

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS ETABLISSEMENT
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CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS MIXTE COLLEGE - FINALES

FINALE A

Clt. Dos Equipe Temps Ecart

1 21 COL LES ALLOBROGES /LA ROCHE S 29:55.1 00:00.0
A - PATUREL Gaetan CLG M 03:32.2 (1) 03:32.2 (1)

B - PATUREL Dorine CLG F 03:33.9 (1) 07:06.1 (1)

C - FROIDURE Clementine CLG F 03:40.6 (2) 10:46.7 (1)

D - ROGUET Matéo CLG M 03:49.9 (5) 14:36.6 (1)

E -                          PATUREL Gaetan 03:38.7 (4) 18:15.3 (1)

F -                          PATUREL Dorine 03:49.6 (1) 22:04.9 (1)

G -                         FROIDURE Clementine 03:55.3 (2) 26:00.2 (1)

H -                         ROGUET Matéo 03:54.9 (6) 29:55.1 (1)

2 24 COL LE ROCHAT /LES ROUSSES 30:33.2 00:38.1

A - SERRETTE Lisa CLG F 03:54.4 (7) 03:54.4 (7)

B - BURRI Victor CLG M 03:56.9 (5) 07:51.3 (5)

C - TINGUELY Hugo CLG M 03:39.8 (1) 11:31.1 (3)

D - MOUCHEL CHARRIER Léonard CLG M 03:36.2 (3) 15:07.3 (2)

E - 03:49.0 (6) 18:56.3 (3)

F - 04:05.3 (4) 23:01.6 (3)

G - 03:50.3 (1) 26:51.9 (2)

H - 03:41.4 (3) 30:33.3 (2)

3 22 COL LES BARATTES /ANNECY LE VI 31:03.3 01:08.2
A - LEBARD Jan CLG M 03:57.8 (8) 03:57.8 (8)

B - BIHLER Nina CLG F 03:43.2 (3) 07:41.0 (3)

C - BONY Violette CLG F 03:44.1 (4) 11:25.1 (2)

D - CALANDRY Raphael CLG M 03:49.9 (5) 15:15.0 (4)

E - 04:04.6 (11) 19:19.6 (4)

F - 03:53.2 (2) 23:12.8 (4)

G - 03:56.6 (3) 27:09.4 (3)

H - 03:53.8 (5) 31:03.2 (3)
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Clt. Dos Equipe Temps Ecart

4 30 COL LES LOUATAUX /CHAMPAGNOLE 31:06.1 01:11.0

A - COSTE Jules CLG M 03:35.4 (2) 03:35.4 (2)

B - FOREY Romane CLG F 03:55.6 (4) 07:31.0 (2)

C - BUNOD Arnold CLG M 04:24.8 (10) 11:55.8 (5)

D - BUNOD Tom CLG M 03:12.0 (1) 15:07.8 (3)

E - 03:34.3 (2) 18:42.1 (2)

F - 04:09.2 (5) 22:51.3 (2)

G - 04:50.4 (11) 27:41.7 (4)

H - 03:24.4 (1) 31:06.1 (4)

5 25 COL JEAN CLAUDE BOUQUET /MORTE 31:57.6 02:02.5

A - ROLLET Alban CLG M 04:04.1 (11) 04:04.1 (11)

B - BARON Fiona CLG F 03:41.0 (2) 07:45.1 (4)

C - GARNACHE Paul CLG M 04:03.1 (8) 11:48.2 (4)

D - GACHOD Hugo CLG M 03:52.1 (7) 15:40.3 (5)

E - 04:05.7 (12) 19:46.0 (5)

F - 03:55.5 (3) 23:41.5 (5)

G - 04:17.0 (8) 27:58.5 (5)

H - 03:59.1 (8) 31:57.6 (5)

6 23 COL LES BAUGES /LE CHATELARD 32:31.8 02:36.7
A - GAGGIO Mattéo CLG M 03:52.6 (5) 03:52.6 (5)

B - BROUTIER Amelie CLG F 04:08.5 (6) 08:01.1 (6)

C - DAVID François CLG M 04:01.5 (7) 12:02.6 (6)

D - GAGGIO Nora CLG F 04:00.0 (9) 16:02.6 (6)

E - 03:52.7 (7) 19:55.3 (7)

F - 04:15.5 (7) 24:10.8 (6)

G - 04:08.2 (5) 28:19.0 (6)

H - 04:12.8 (10) 32:31.8 (6)

7 27 COL LOUIS BOUVIER /ST LAURENT  32:57.4 03:02.3

A - HUYGHE Lou CLG F 04:03.0 (10) 04:03.0 (10)

B - LOMBARD Cyril CLG M 04:08.7 (7) 08:11.7 (8)

C - GRAPPE Hanna CLG F 04:11.3 (9) 12:23.0 (8)

D - BLANC Anna CLG F 03:57.8 (8) 16:20.8 (8)

E - 04:04.2 (10) 20:25.0 (9)

F - 04:18.9 (8) 24:43.9 (7)

G - 04:17.0 (8) 29:00.9 (8)

H - 03:56.5 (7) 32:57.4 (7)

17/02/2017 / MT MEZENC (FRA-AU) / UNSS HAUTE LOIRE  Liste N° 316  Page n°2

FFS-Ski Version 18.1k (F.F.S. / E.S.F. / Agil Informatique)

Ordre des relais : rouge, vert, jaune, bleu



Clt. Dos Equipe Temps Ecart

8 26 COL EMILE LAROUE /FRASNE 33:06.8 03:11.7

A - MAUGAIN Carl CLG M 04:05.6 (12) 04:05.6 (12)

B - BOURDIN Paul CLG M 04:16.7 (9) 08:22.3 (10)

C - GRILLON Clement CLG M 03:59.1 (6) 12:21.4 (7)

D - SIMON Antoinette CLG F 04:02.8 (10) 16:24.2 (9)

E - 04:01.5 (8) 20:25.7 (10)

F - 04:20.7 (9) 24:46.4 (8)

G - 04:08.6 (6) 28:55.0 (7)

H - 04:11.8 (9) 33:06.8 (8)

9 31 COL PIERRE HYACINTHE CAZEAUX / 33:07.4 03:12.3

A - BOURGIN MILLET Tom CLG M 03:38.9 (3) 03:38.9 (3)

B - JAILLET Flavie CLG F 05:30.2 (12) 09:09.1 (12)

C - GUEX Maxime CLG M 03:43.3 (3) 12:52.4 (11)

D - GUYOT Paul CLG M 03:27.8 (2) 16:20.2 (7)

E - 03:30.8 (1) 19:51.0 (6)

F - 05:37.3 (12) 25:28.3 (11)

G - 04:08.7 (7) 29:37.0 (10)

H - 03:30.4 (2) 33:07.4 (9)

10 28 COL AIME CESAIRE /GRENOBLE 33:15.6 03:20.5
A - VILLERMET Baptiste CLG M 03:53.5 (6) 03:53.5 (6)

B - BREBAN Juliette CLG F 05:07.8 (11) 09:01.3 (11)

C - BRIXY Alexis CLG M 03:48.7 (5) 12:50.0 (10)

D - BIJU DUVAL Léo CLG M 03:45.3 (4) 16:35.3 (10)

E - 03:45.8 (5) 20:21.1 (8)

F - 05:06.8 (11) 25:27.9 (10)

G - 04:03.0 (4) 29:30.9 (9)

H - 03:44.7 (4) 33:15.6 (10)

11 29 COL LES GIRAUDES /L'ARGENTIERE 35:09.1 05:14.0

A - AZAM Joel CLG M 03:39.9 (4) 03:39.9 (4)

B - CIESLAR Noemie CLG F 04:30.6 (10) 08:10.5 (7)

C - CLERET DE LANGAVANT Justine CLG F 04:46.2 (12) 12:56.7 (12)

D - MOULARD Lila CLG F 04:16.2 (12) 17:12.9 (12)

E - 03:35.6 (3) 20:48.5 (11)

F - 04:47.1 (10) 25:35.6 (12)

G - 05:09.2 (12) 30:44.8 (12)

H - 04:24.4 (12) 35:09.2 (12)
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Clt. Dos Equipe Temps Ecart

33 COL SAINT JOSEPH ST JULIEN /ST Dsq Dsq

A - CHOLVY Arthur CLG M 04:00.5 (9) 04:00.5 (9)

B - LABDOUNI Noé CLG M 04:11.8 (8) 08:12.3 (9)

C - CHAMBON Vanessa CLG F 04:35.9 (11) 12:48.2 (9)

D - MONTES Théo CLG M 04:14.6 (11) 17:02.8 (11)

E - 04:04.1 (9) 21:06.9 (12)

F - 04:14.2 (6) 25:21.1 (9)

G - 04:38.8 (10) 29:59.9 (11)

H - 04:21.5 (11) 34:21.4 (11)

Le Délégué Technique

 ( -  )
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CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS MIXTE COLLEGE - FINALES

Relais FINALE B

Résultats

Clt. Dos Equipe Temps Ecart

1 34 COL DE LA VESUBIE /ROQUEBILLIE 32:46.9 00:00.0
A - FRANCO Tom CLG M 03:50.4 (2) 03:50.4 (2)

B - BLONDEAU Tina CLG F 04:25.8 (7) 08:16.2 (4)

C - BOURG Bastien CLG M 03:58.4 (2) 12:14.6 (1)

D - ROIZOT Sylvain CLG M 03:55.3 (2) 16:09.9 (1)

E - 03:58.6 (2) 20:08.5 (1)

F - 04:32.8 (5) 24:41.3 (1)

G - 04:03.5 (1) 28:44.8 (1)

H - 04:02.1 (2) 32:46.9 (1)

2 32 COL ANDRE MALRAUX /PONTARLIER 33:14.3 00:27.4

A - DE OLIVEIRA Valentine CLG F 04:05.9 (3) 04:05.9 (3)

B - PRIMET Marine CLG F 04:09.5 (3) 08:15.4 (3)

C - CORDIER Romain CLG M 03:59.7 (3) 12:15.1 (2)

D - REMONNAY Ophelie CLG F 04:08.0 (6) 16:23.1 (3)

E - 04:06.6 (3) 20:29.7 (2)

F - 04:17.8 (3) 24:47.5 (2)

G - 04:14.8 (3) 29:02.3 (2)

H - 04:12.1 (4) 33:14.4 (2)

3 38 COL SAINT EXUPERY /BELLEGARDE 33:29.8 00:42.9
A - FERNANDES Nathan CLG M 04:15.0 (4) 04:15.0 (4)

B - MERMILLON Jules CLG M 04:24.0 (6) 08:39.0 (6)

C - MERMILLON Hortense CLG F 03:54.0 (1) 12:33.0 (3)

D - MERMILLON Lucien CLG M 03:48.2 (1) 16:21.2 (2)

E - 04:38.2 (9) 20:59.4 (3)

F - 04:27.4 (4) 25:26.8 (4)

G - 04:05.1 (2) 29:31.9 (3)

H - 03:58.1 (1) 33:30.0 (3)
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4 36 COL VAUBAN /BRIANCON 33:50.9 01:04.0

A - BENEDAN Noe CLG M 04:18.5 (7) 04:18.5 (7)

B - MARTIN Coline CLG F 03:45.2 (1) 08:03.7 (2)

C - PEREZ Margaux CLG F 04:32.1 (7) 12:35.8 (4)

D - MOLINATTI Tristan CLG M 04:02.8 (3) 16:38.6 (4)

E - 04:24.2 (6) 21:02.8 (4)

F - 03:54.1 (1) 24:56.9 (3)

G - 04:39.0 (7) 29:35.9 (4)

H - 04:15.1 (5) 33:51.0 (4)

5 35 COL GILBERT COUSIN /NOZEROY 34:26.9 01:40.0

A - DOLE Flavien CLG M 04:20.6 (8) 04:20.6 (8)

B - VOGNE Shanna CLG F 04:22.5 (5) 08:43.1 (7)

C - BOURGEOIS Dorian CLG M 04:22.1 (6) 13:05.2 (7)

D - DUBOULOZ Léo CLG M 04:03.4 (4) 17:08.6 (6)

E - 04:19.6 (4) 21:28.2 (7)

F - 04:33.2 (6) 26:01.4 (7)

G - 04:20.9 (4) 30:22.3 (6)

H - 04:04.5 (3) 34:26.8 (5)

6 37 COL LOUIS LUMIERE /OYONNAX 34:30.9 01:44.0
A - PANSARD Simon CLG M 04:15.3 (5) 04:15.3 (5)

B - BRAJON Theodore CLG M 04:16.9 (4) 08:32.2 (5)

C - MONOD Lou CLG F 04:04.3 (4) 12:36.5 (5)

D - KORAICHI Yazid CLG M 04:04.6 (5) 16:41.1 (5)

E - 04:26.8 (7) 21:07.9 (5)

F - 04:34.6 (7) 25:42.5 (6)

G - 04:26.0 (5) 30:08.5 (5)

H - 04:22.2 (7) 34:30.7 (6)

7 40 COL LA MONTAGNE ARDECHOISE /ST 35:19.4 02:32.5

A - GENEST Noa CLG M 03:47.4 (1) 03:47.4 (1)

B - TEYSSIER Ugo CLG M 03:56.5 (2) 07:43.9 (1)

C - MEJEAN Lili CLG F 05:04.4 (9) 12:48.3 (6)

D - ROQUEPLAN Loic CLG M 04:39.9 (8) 17:28.2 (7)

E - 03:46.8 (1) 21:15.0 (6)

F - 04:14.1 (2) 25:29.1 (5)

G - 05:08.7 (9) 30:37.8 (7)

H - 04:41.7 (8) 35:19.5 (7)
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8 39 COL LES GARCINS /BRIANCON 36:47.6 04:00.7

A - STRIBY Léonie CLG F 04:17.5 (6) 04:17.5 (6)

B - DROUET Carla CLG F 04:51.7 (9) 09:09.2 (8)

C - COLOMBAN Thomas CLG M 04:21.0 (5) 13:30.2 (8)

D - ICART Adèle CLG F 04:49.1 (9) 18:19.3 (8)

E - 04:22.1 (5) 22:41.4 (8)

F - 04:50.1 (9) 27:31.5 (8)

G - 04:29.4 (6) 32:00.9 (8)

H - 04:46.5 (9) 36:47.4 (8)

9 41 COL SAINT JOSEPH ST JULIEN 2 / 36:49.0 04:02.1

A - FRAISSE Pierre CLG M 04:29.6 (9) 04:29.6 (9)

B - DUWEZ Louise CLG F 04:46.9 (8) 09:16.5 (9)

C - DUNY Emiline CLG F 04:42.2 (8) 13:58.7 (9)

D - MICHEL Robin CLG M 04:27.2 (7) 18:25.9 (9)

E - 04:30.2 (8) 22:56.1 (9)

F - 04:47.4 (8) 27:43.5 (9)

G - 04:44.3 (8) 32:27.8 (9)

H - 04:21.3 (6) 36:49.1 (9)

Le Délégué Technique
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CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS MIXTE LYCEE

Relais

Clt. Dos Equipe Temps Ecart

1 1 LPO ANDRE ARGOUGES /GRENOBLE 36:58.1 00:00.0
A - BAJARD Josselin LYC M 02:54.0 (1) 02:54.0 (1)

B - ANDREANI Elia LYC F 03:14.9 (3) 06:08.9 (1)

C - DORNE Sonam LYC M 02:51.1 (2) 09:00.0 (1)

D - PERUCCIO Loic LYC M 02:48.1 (2) 11:48.1 (1)

E - 02:53.4 (1) 14:41.5 (1)

F - 03:32.2 (3) 18:13.7 (1)

G - 03:00.0 (3) 21:13.7 (1)

H - 02:54.3 (1) 24:08.0 (1)

I - 12:49.9 (1) 36:57.9 (1)

2 3 LPO FRISON ROCHE /CHAMONIX MON 37:45.7 00:47.6
A - CHEVALIER Clement LYC M 03:03.9 (4) 03:03.9 (4)

B - SILVESTRE BARON Claire LYC F 03:06.3 (2) 06:10.2 (2)

C - PEGUET REVUZ Arthur LYC M 02:52.4 (3) 09:02.6 (2)

D - LAUSENAZ GRIS Jeremie LYC M 02:59.2 (4) 12:01.8 (2)

E -                          CHEVALIER Clement 03:08.2 (5) 15:10.0 (2)

F -                          SILVESTRE BARON Claire 03:17.0 (2) 18:27.0 (2)

G - 02:59.9 (2) 21:26.9 (2)

H - 03:05.0 (3) 24:31.9 (2)

I - 13:13.8 (2) 37:45.7 (2)

3 5 LPO XAVIER MARMIER /PONTARLIER 38:12.8 01:14.7
A - PELLEGRINI Louison LYC M 03:07.3 (6) 03:07.3 (6)

B - FAIVRE Coline LYC F 03:25.4 (8) 06:32.7 (5)

C - REEB Titouan LYC M 02:45.9 (1) 09:18.6 (3)

D - SAINTOT Quentin LYC M 02:47.6 (1) 12:06.2 (3)

E - 03:08.3 (6) 15:14.5 (3)

F - 03:49.0 (9) 19:03.5 (3)

G - 02:52.0 (1) 21:55.5 (3)

H - 02:58.0 (2) 24:53.5 (3)

I - 13:19.3 (3) 38:12.8 (3)

17/02/2017 / MT MEZENC (FRA-AU) / UNSS HAUTE LOIRE  Liste N° 316  Page n°1

FFS-Ski Version 18.1 (F.F.S. / E.S.F. / Agil Informatique)

Ordre des relais : rouge, vert, jaune, bleu

Les Estables (AU) - 16 & 17/03/2017
Relais style libre : 3 x 4 x 1.2km

c
Highlight

c
Highlight



Clt. Dos Equipe Temps Ecart

4 4 LYC JEAN PREVOST /VILLARD DE L 39:06.9 02:08.8
A - COSTE Mathis LYC M 03:00.8 (2) 03:00.8 (2)

B - DUCOS Julie LYC F 03:24.5 (5) 06:25.3 (4)

C - GINER Pablo LYC M 03:05.8 (5) 09:31.1 (4)

D - LAUDE Emilien LYC M 03:06.3 (6) 12:37.4 (4)

E - 03:05.3 (3) 15:42.7 (4)

F - 03:34.5 (4) 19:17.2 (4)

G - 03:07.1 (5) 22:24.3 (4)

H - 03:10.4 (4) 25:34.7 (4)

I - 13:32.2 (4) 39:06.9 (4)

5 6 LPO VICTOR BERARD /MOREZ 39:44.3 02:46.2
A - DOGLIO Armand LYC M 03:12.5 (7) 03:12.5 (7)

B - MEYNIER Blandine LYC F 03:25.3 (7) 06:37.8 (7)

C - PIARD Quentin LYC M 03:01.9 (4) 09:39.7 (5)

D - RIAUTE Felix LYC M 02:58.3 (3) 12:38.0 (5)

E - 03:07.8 (4) 15:45.8 (5)

F - 03:37.9 (5) 19:23.7 (5)

G - 03:05.7 (4) 22:29.4 (5)

H - 03:16.9 (5) 25:46.3 (5)

I - 13:58.2 (5) 39:44.5 (5)

6 2 LYC CLIMATIQUE ALTITUDE /BRIAN 41:09.4 04:11.3
A - LUSINCHI Maël LYC M 03:05.4 (5) 03:05.4 (5)

B - BERNAUDON Quentin LYC M 03:05.8 (1) 06:11.2 (3)

C - CHRISTIAN Chloé LYC F 03:28.7 (7) 09:39.9 (6)

D - FRANCESCHI Enzo LYC M 03:17.2 (10) 12:57.1 (6)

E - 03:11.6 (7) 16:08.7 (6)

F - 03:16.0 (1) 19:24.7 (6)

G - 03:49.6 (8) 23:14.3 (6)

H - 03:24.5 (8) 26:38.8 (6)

I - 14:30.6 (6) 41:09.4 (6)

7 7 LYC ARBEZ CARME  /BELLIGNAT 41:41.5 04:43.4
A - FISCHER Adrien LYC M 03:03.4 (3) 03:03.4 (3)

B - BRAJON Mathilde LYC F 03:30.1 (10) 06:33.5 (6)

C - GAUDILLERE Gaspar LYC M 03:25.0 (6) 09:58.5 (7)

D - GOMINSKI Benjamin LYC M 03:15.8 (8) 13:14.3 (7)

E - 03:00.5 (2) 16:14.8 (7)

F - 03:53.0 (10) 20:07.8 (7)

G - 03:34.2 (6) 23:42.0 (7)

H - 03:27.6 (9) 27:09.6 (7)

I - 14:31.9 (7) 41:41.5 (7)
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Clt. Dos Equipe Temps Ecart

8 8 LYC LES AUGUSTINS /PONTARLIER 42:58.1 06:00.0
A - PIERRE Lucas LYC M 03:32.6 (9) 03:32.6 (9)

B - LEBARBE Quentin LYC M 03:22.5 (4) 06:55.1 (8)

C - CAT Marie LYC F 03:39.5 (9) 10:34.6 (8)

D - ROUSSEL Paul LYC M 03:10.4 (7) 13:45.0 (9)

E - 03:33.1 (9) 17:18.1 (8)

F - 03:38.6 (6) 20:56.7 (8)

G - 03:52.8 (9) 24:49.5 (9)

H - 03:29.0 (10) 28:18.5 (9)

I - 14:39.5 (8) 42:58.0 (8)

9 9 LPO LA CHARTREUSE /BRIVES CHAR 43:14.7 06:16.6
A - ROMIEU Louis LYC M 03:32.1 (8) 03:32.1 (8)

B - TOMOZYK Moran LYC M 03:24.7 (6) 06:56.8 (9)

C - TOMOZYK Sterenn LYC F 03:38.3 (8) 10:35.1 (9)

D - CHARITAT Enzo LYC M 03:03.9 (5) 13:39.0 (8)

E - 03:42.9 (11) 17:21.9 (9)

F - 03:39.3 (7) 21:01.2 (9)

G - 03:43.8 (7) 24:45.0 (8)

H - 03:21.2 (7) 28:06.2 (8)

I - 15:08.5 (9) 43:14.7 (9)

10 10 LYC SIMONE WEIL /LE PUY 45:49.2 08:51.1
A - GAYTON Livane LYC F 03:36.8 (10) 03:36.8 (10)

B - MONNIER Titouan LYC M 03:28.7 (9) 07:05.5 (10)

C - LYOTARD Hortense LYC F 04:15.7 (11) 11:21.2 (10)

D - GERMAIN Sacha LYC M 03:16.0 (9) 14:37.2 (10)

E - 03:41.1 (10) 18:18.3 (10)

F - 03:42.9 (8) 22:01.2 (10)

G - 04:40.2 (11) 26:41.4 (10)

H - 03:19.4 (6) 30:00.8 (10)

I - 15:48.6 (10) 45:49.4 (10)

11 11 LYC LA HAIE GRISELLE /GERARDME 48:42.8 11:44.7
A - CREUSAT Nils LYC M Nt () Nt ()

B - GUIDAT Emma LYC F 04:01.2 (11) Nt ()

C - HUSSON Martin LYC M 03:50.5 (10) Nt ()

D - CORFU Remi LYC M 04:02.9 (11) Nt ()

E - 03:28.1 (8) Nt ()

F - 04:24.7 (11) Nt ()

G - 04:07.9 (10) Nt ()

H - 04:15.7 (11) Nt ()

I - 17:01.2 (11) Nt ()
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CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS MIXTE COLLEGE

Relais DEMI FINALE A

Résultats

Clt. Dos Equipe Temps Ecart

1 21 COL LES ALLOBROGES /LA ROCHE S 25:55.2 00:00.0
A - PATUREL Gaetan CLG M 03:04.4 (1) 03:04.4 (1)

B - PATUREL Dorine CLG F 03:08.4 (2) 06:12.8 (1)

C - FROIDURE Clementine CLG F 03:15.9 (3) 09:28.7 (1)

D - ROGUET Matéo CLG M 03:18.3 (4) 12:47.0 (1)

E -                          PATUREL Gaetan 03:02.7 (2) 15:49.7 (1)

F -                          PATUREL Dorine 03:17.6 (1) 19:07.3 (1)

G -                         FROIDURE Clementine 03:15.2 (1) 22:22.5 (1)

H -                         ROGUET Matéo 03:32.7 (7) 25:55.2 (1)

2 25 COL JEAN CLAUDE BOUQUET /MORTE 26:37.5 00:42.3

A - ROLLET Alban CLG M 03:23.5 (6) 03:23.5 (6)

B - BARON Fiona CLG F 03:07.9 (1) 06:31.4 (2)

C - GARNACHE Paul CLG M 03:20.8 (4) 09:52.2 (2)

D - GACHOD Hugo CLG M 03:11.0 (3) 13:03.2 (2)

E - 03:18.9 (6) 16:22.1 (2)

F - 03:18.9 (2) 19:41.0 (2)

G - 03:36.5 (5) 23:17.5 (2)

H - 03:20.1 (2) 26:37.6 (2)

3 24 COL LE ROCHAT /LES ROUSSES 26:48.4 00:53.2
A - SERRETTE Lisa CLG F 03:21.5 (5) 03:21.5 (5)

B - BURRI Victor CLG M 03:27.5 (4) 06:49.0 (5)

C - TINGUELY Hugo CLG M 03:12.2 (1) 10:01.2 (3)

D - MOUCHEL CHARRIER Léonard CLG M 03:09.1 (2) 13:10.3 (3)

E - 03:18.2 (5) 16:28.5 (3)

F - 03:30.7 (4) 19:59.2 (3)

G - 03:24.5 (3) 23:23.7 (3)

H - 03:24.7 (3) 26:48.4 (3)
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Clt. Dos Equipe Temps Ecart

4 33 COL SAINT JOSEPH ST JULIEN /ST 27:21.4 01:26.2

A - CHOLVY Arthur CLG M 03:21.0 (4) 03:21.0 (4)

B - LABDOUNI Noé CLG M 03:16.7 (3) 06:37.7 (4)

C - CHAMBON Vanessa CLG F 03:30.9 (5) 10:08.6 (4)

D - MONTES Théo CLG M 03:24.3 (5) 13:32.9 (4)

E - 03:09.8 (4) 16:42.7 (5)

F - 03:34.1 (5) 20:16.8 (4)

G - 03:36.1 (4) 23:52.9 (4)

H - 03:28.6 (5) 27:21.5 (4)

5 28 COL AIME CESAIRE /GRENOBLE 27:31.4 01:36.2

A - VILLERMET Baptiste CLG M 03:20.0 (3) 03:20.0 (3)

B - BREBAN Juliette CLG F 04:09.2 (11) 07:29.2 (9)

C - BRIXY Alexis CLG M 03:12.6 (2) 10:41.8 (6)

D - BIJU DUVAL Léo CLG M 03:03.8 (1) 13:45.6 (5)

E - 03:09.4 (3) 16:55.0 (6)

F - 04:08.6 (11) 21:03.6 (6)

G - 03:20.9 (2) 24:24.5 (6)

H - 03:06.9 (1) 27:31.4 (5)

6 29 COL LES GIRAUDES /L'ARGENTIERE 27:35.5 01:40.3
A - AZAM Joel CLG M 03:05.7 (2) 03:05.7 (2)

B - CIESLAR Noemie CLG F 03:28.8 (5) 06:34.5 (3)

C - CLERET DE LANGAVANT Justine CLG F 03:41.3 (8) 10:15.8 (5)

D - MOULARD Lila CLG F 03:30.2 (7) 13:46.0 (6)

E - 02:56.0 (1) 16:42.0 (4)

F - 03:38.4 (6) 20:20.4 (5)

G - 03:48.6 (8) 24:09.0 (5)

H - 03:26.5 (4) 27:35.5 (6)

7 32 COL ANDRE MALRAUX /PONTARLIER 29:13.0 03:17.8

A - DE OLIVEIRA Valentine CLG F 03:42.2 (8) 03:42.2 (8)

B - PRIMET Marine CLG F 03:35.7 (8) 07:17.9 (7)

C - CORDIER Romain CLG M 03:31.2 (6) 10:49.1 (7)

D - REMONNAY Ophelie CLG F 03:33.7 (9) 14:22.8 (7)

E - 03:36.3 (8) 17:59.1 (7)

F - 03:45.4 (7) 21:44.5 (7)

G - 03:45.7 (7) 25:30.2 (7)

H - 03:42.9 (8) 29:13.1 (7)
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Clt. Dos Equipe Temps Ecart

8 36 COL VAUBAN /BRIANCON 29:22.5 03:27.3

A - BENEDAN Noe CLG M 03:52.8 (10) 03:52.8 (10)

B - MARTIN Coline CLG F 03:29.8 (6) 07:22.6 (8)

C - PEREZ Margaux CLG F 03:48.4 (10) 11:11.0 (9)

D - MOLINATTI Tristan CLG M 03:27.9 (6) 14:38.9 (8)

E - 03:45.8 (9) 18:24.7 (8)

F - 03:25.3 (3) 21:50.0 (8)

G - 04:00.0 (10) 25:50.0 (8)

H - 03:32.4 (6) 29:22.4 (8)

9 37 COL LOUIS LUMIERE /OYONNAX 30:03.7 04:08.5

A - PANSARD Simon CLG M 03:54.3 (11) 03:54.3 (11)

B - BRAJON Theodore CLG M 03:41.9 (9) 07:36.2 (10)

C - MONOD Lou CLG F 03:32.9 (7) 11:09.1 (8)

D - KORAICHI Yazid CLG M 03:31.9 (8) 14:41.0 (9)

E - 03:56.0 (11) 18:37.0 (9)

F - 03:49.5 (8) 22:26.5 (9)

G - 03:37.6 (6) 26:04.1 (9)

H - 03:59.6 (10) 30:03.7 (9)

10 41 COL SAINT JOSEPH ST JULIEN 2 / 30:53.2 04:58.0
A - FRAISSE Pierre CLG M 03:51.2 (9) 03:51.2 (9)

B - DUWEZ Louise CLG F 04:01.0 (10) 07:52.2 (11)

C - DUNY Emiline CLG F 03:42.4 (9) 11:34.6 (11)

D - MICHEL Robin CLG M 03:41.2 (10) 15:15.8 (10)

E - 03:46.8 (10) 19:02.6 (10)

F - 04:02.8 (10) 23:05.4 (10)

G - 03:58.3 (9) 27:03.7 (10)

H - 03:49.6 (9) 30:53.3 (10)

11 40 COL LA MONTAGNE ARDECHOISE /ST 32:11.6 06:16.4

A - GENEST Noa CLG M 03:32.6 (7) 03:32.6 (7)

B - TEYSSIER Ugo CLG M 03:34.9 (7) 07:07.5 (6)

C - MEJEAN Lili CLG F 04:18.9 (11) 11:26.4 (10)

D - ROQUEPLAN Loic CLG M 04:24.0 (11) 15:50.4 (11)

E - 03:21.6 (7) 19:12.0 (11)

F - 03:55.0 (9) 23:07.0 (11)

G - 04:39.2 (11) 27:46.2 (11)

H - 04:25.4 (11) 32:11.6 (11)

Le Délégué Technique

 ( -  )
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CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS MIXTE COLLEGE

Relais DEMI FINALE B

Résultats

Clt. Dos Equipe Temps Ecart

1 23 COL LES BAUGES /LE CHATELARD 26:32.3 00:00.0
A - GAGGIO Mattéo CLG M 03:16.8 (2) 03:16.8 (2)

B - BROUTIER Amelie CLG F 03:23.9 (2) 06:40.7 (1)

C - DAVID François CLG M 03:14.4 (2) 09:55.1 (1)

D - GAGGIO Nora CLG F 03:14.4 (3) 13:09.5 (1)

E - 03:06.1 (2) 16:15.6 (1)

F - 03:31.2 (2) 19:46.8 (1)

G - 03:19.6 (1) 23:06.4 (1)

H - 03:26.0 (4) 26:32.4 (1)

2 22 COL LES BARATTES /ANNECY LE VI 27:26.6 00:54.3

A - LEBARD Jan CLG M 03:25.3 (5) 03:25.3 (5)

B - BIHLER Nina CLG F 03:21.8 (1) 06:47.1 (2)

C - BONY Violette CLG F 03:15.0 (3) 10:02.1 (2)

D - CALANDRY Raphael CLG M 03:27.4 (8) 13:29.5 (2)

E - 03:22.4 (6) 16:51.9 (2)

F - 03:27.6 (1) 20:19.5 (2)

G - 03:26.8 (3) 23:46.3 (2)

H - 03:40.3 (9) 27:26.6 (2)

3 30 COL LES LOUATAUX /CHAMPAGNOLE 27:46.5 01:14.2
A - COSTE Jules CLG M 03:18.7 (3) 03:18.7 (3)

B - FOREY Romane CLG F 03:29.0 (3) 06:47.7 (3)

C - BUNOD Arnold CLG M 04:00.0 (10) 10:47.7 (5)

D - BUNOD Tom CLG M 02:54.6 (1) 13:42.3 (3)

E - 03:10.9 (3) 16:53.2 (3)

F - 03:31.3 (3) 20:24.5 (3)

G - 04:01.0 (9) 24:25.5 (3)

H - 03:21.1 (2) 27:46.6 (3)
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4 26 COL EMILE LAROUE /FRASNE 28:07.7 01:35.4

A - MAUGAIN Carl CLG M 03:32.4 (7) 03:32.4 (7)

B - BOURDIN Paul CLG M 03:38.2 (4) 07:10.6 (5)

C - GRILLON Clement CLG M 03:22.2 (4) 10:32.8 (3)

D - SIMON Antoinette CLG F 03:24.1 (5) 13:56.9 (4)

E - 03:32.3 (7) 17:29.2 (6)

F - 03:39.2 (4) 21:08.4 (4)

G - 03:28.3 (4) 24:36.7 (4)

H - 03:31.0 (8) 28:07.7 (4)

5 27 COL LOUIS BOUVIER /ST LAURENT  28:18.5 01:46.2

A - HUYGHE Lou CLG F 03:28.5 (6) 03:28.5 (6)

B - LOMBARD Cyril CLG M 03:42.5 (5) 07:11.0 (6)

C - GRAPPE Hanna CLG F 03:37.0 (6) 10:48.0 (6)

D - BLANC Anna CLG F 03:20.6 (4) 14:08.6 (6)

E - 03:21.6 (5) 17:30.2 (7)

F - 03:39.7 (5) 21:09.9 (5)

G - 03:41.6 (7) 24:51.5 (5)

H - 03:26.9 (5) 28:18.4 (5)

6 31 COL PIERRE HYACINTHE CAZEAUX / 28:26.7 01:54.4
A - BOURGIN MILLET Tom CLG M 03:12.1 (1) 03:12.1 (1)

B - JAILLET Flavie CLG F 04:56.5 (10) 08:08.6 (9)

C - GUEX Maxime CLG M 03:10.0 (1) 11:18.6 (7)

D - GUYOT Paul CLG M 02:55.2 (2) 14:13.8 (7)

E - 03:02.1 (1) 17:15.9 (4)

F - 04:46.5 (10) 22:02.4 (7)

G - 03:24.4 (2) 25:26.8 (7)

H - 02:59.8 (1) 28:26.6 (6)

7 34 COL DE LA VESUBIE /ROQUEBILLIE 28:29.5 01:57.2

A - FRANCO Tom CLG M 03:24.9 (4) 03:24.9 (4)

B - BLONDEAU Tina CLG F 03:45.4 (6) 07:10.3 (4)

C - BOURG Bastien CLG M 03:28.6 (5) 10:38.9 (4)

D - ROIZOT Sylvain CLG M 03:29.1 (9) 14:08.0 (5)

E - 03:13.3 (4) 17:21.3 (5)

F - 04:07.6 (6) 21:28.9 (6)

G - 03:35.5 (6) 25:04.4 (6)

H - 03:25.1 (3) 28:29.5 (7)
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8 38 COL SAINT EXUPERY /BELLEGARDE 30:08.7 03:36.4

A - FERNANDES Nathan CLG M 04:00.9 (9) 04:00.9 (9)

B - MERMILLON Jules CLG M 03:53.7 (7) 07:54.6 (8)

C - MERMILLON Hortense CLG F 03:39.1 (7) 11:33.7 (9)

D - MERMILLON Lucien CLG M 03:25.8 (6) 14:59.5 (9)

E - 03:55.4 (10) 18:54.9 (9)

F - 04:16.2 (8) 23:11.1 (9)

G - 03:30.4 (5) 26:41.5 (8)

H - 03:27.4 (6) 30:08.9 (8)

9 35 COL GILBERT COUSIN /NOZEROY 30:11.9 03:39.6

A - DOLE Flavien CLG M 03:51.9 (8) 03:51.9 (8)

B - VOGNE Shanna CLG F 03:55.1 (8) 07:47.0 (7)

C - BOURGEOIS Dorian CLG M 03:42.2 (8) 11:29.2 (8)

D - DUBOULOZ Léo CLG M 03:25.8 (6) 14:55.0 (8)

E - 03:46.5 (8) 18:41.5 (8)

F - 04:13.0 (7) 22:54.5 (8)

G - 03:47.2 (8) 26:41.7 (9)

H - 03:30.3 (7) 30:12.0 (9)

10 39 COL LES GARCINS /BRIANCON 32:48.1 06:15.8
A - STRIBY Léonie CLG F 04:05.0 (10) 04:05.0 (10)

B - DROUET Carla CLG F 04:06.7 (9) 08:11.7 (10)

C - COLOMBAN Thomas CLG M 03:52.2 (9) 12:03.9 (10)

D - ICART Adèle CLG F 04:01.6 (10) 16:05.5 (10)

E - 03:54.5 (9) 20:00.0 (10)

F - 04:17.3 (9) 24:17.3 (10)

G - 04:01.7 (10) 28:19.0 (10)

H - 04:29.1 (10) 32:48.1 (10)

Le Délégué Technique
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